
 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME KUKES SH.A 

 

Nr.        Prot.                                                                                             Kukes më,      /     .2023 

 
Shtojca 10  

Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Date :27.03.2023 

Drejtuar: ‘’KASTRATI ‘’ SH.P.K , me NIPT J61813529P 

             Adresa:Durres, Lagjia Nr.14, Rruga Tirane, prane Gjykates se Apelit, Shkozet. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar-Mallra . 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-61611-03-07-2023. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: ‘’Blerje Nafte për nevoja te Shoqerise Rajonale  Ujesjelles  

                                                      Kanalizime  Kukes sh.a për vitin 2023’’ 

 

Objekti: Blerje Nafte për nevoja te Shoqerise Rajonale  Ujesjelles Kanalizime  Kukes sh.a për vitin 

                                                                                2023 

 Sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: 

Artikull

i 

Përshkrimi Shuma Destinacioni Periudha e 

dorëzimit 

Nr. 1 Gazoil 10 ppm Sasia e pritshme mallit   

15 000 

( pesembedhjete mijë  )  Litra 

 

Shoqeria 

Rajonale 

Ujesjelles 

Kanalizime 

Kukes sh.a 

(Kukes, Has 

dhe Tropoje). 

12 muaj nga 

momenti i 

nënshkrimit  të 

kontratës  sipas 

nevojave të 

Autoritetit 

Kontraktor . 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): 

 Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 



 

1.’’KASTRATI ‘’ SH.P.K ,                                                             NIPT J61813529P     

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: Çmimi total ofertes  pa TVSH eshte 3 000 000 (tremilion  )Leke dhe marzhi fitimit 

shprehur ne vlere absolute 17  (shtatembedhjete) leke/liter. 

                                    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

      

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: SKA  

1._________________________________             __________________________  

Emri i plotë i shoqëris               Numri i NIPT-it        arsyet e 

mëposhtme 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: ‘’KASTRATI ‘’ SH.P.K , me NIPT 

J61813529P, Adresa:Durres, Lagjia Nr.14, RRUGA Tirane, prane Gjykates se Apelit Shkozet. 

 , se oferta e paraqitur me vlerë totale prej : 

Çmimi total ofertes  pa TVSH eshte 3 000 000 (tremilion  )Leke, marzhi fitimit shprehur ne 

vlere absolute  17  (shtatembedhjete)leke/liter, totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

                                                                                              ADMINISTRATORI  

                                                                                                    Eduard SPAHIA 

 

 

Adresa: Lagjja  nr.3, Rruga “Mahmut Daci” Kukes     
 

 


